WOJT GMINY
NtEGOWA

Zarzadzenie Nr 34/2007
Waéjta Gminy w Niegowie
z dnia 15.05 2007 r.

W sprawie: zmian w budzecie gminy na 2007 r.
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§3.

Uklad wykonawczy (szczegélowy) dochoddw i wydatkéw (art.186 ust 1 pkt 1 ustawy o
finansach publicznych)

DOCHODY

Lp.

Rozdzial

Zwiekszenie

Zmaniejszenie

Uwagi

1

Wyszczegblnienie
2

5

6

L

Dzial 801 - Oéwiata i
wychowanie

Szkoly podstawowe

Datacje celowe
otrzymane z budtetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadar
biezqcych gmin

80101

2030

18.060

18.060

18.060

Dotacja celowa z SU
Woj. Katowice .

Dzial 852 - Pomoc
spoleczna

Odrodki pomocy
spolecznej

Dotacje celowe
otrzymane z budtetu
panisiwa na realizacje
wlasnych zadan
biezqcych gmin

Pozostala dzialalnosé¢

Dotacje celowe
otrzymane z budietu
paristwa na realizacje
wiasnych zadan
biezqcych gmin

85219

85295

2030

2030

54.674

3.000

3.000

51.674

51.674

Dotacja celowa z
§.U.Woj. Katowice

Dotacja celowa z
$.U.Woj. Katowice

RAZEM

72.734

Plan dochod6éw po zmianach wynosi 11.315.161 zL




§ 4.

WYDATKI
Lp. Wyszezegblnienie Rozdzial 8 Zwigkszenie Zmoiejszenie Uwagi
1 2 3 4 5 6 7
1. | Dzial 801 - Oswiata i
wychowanie 18.060 —
Szkoly podstawowe 80101 18.060 ~ | Sfinansowanic nauczania
jezyka angielskiego w
) " | klasach pierwszych
Wynagrodzenia szk 6t podstawowych
osobowe pracownikow 4010 15.076
Skiadki na
ubezpieczenia spoleczne 4110 2.614
Skiadki na Fundusz
Pracy 4120 370
2. Dziat 852 — Pomoc
spoleczna 54.674
Ofrodki pomocy : .
spolecznej 85219 3.000 Wynagrodzenia i
pochodne dla
pracownikow
Wynagrodzenia socjainych
osobowe pracownikow 4010 2.495
Skiadki na
ubezpieczenia spoleczne 4110 443
Skiadki na Fundusz
Pracy 4120 62
Pozostala dziaatnosé 85208 51.674 Dotacja w kwocie
51674 z1
Swiadczenia spoleczne 3110 51.674 przeznaczona zostata
na dofinansowanie
»POMOC pafistwa w
zakresie dozywiania
RAZEM 72.734

Plan wydatkéw po zmianach wynosi 11.756.032 zL




§5.

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§ 6.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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